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Tork zasobnik na mydla a dezinfekCné
prostriedky s laktovou pakou, biely

Tork zasobnik na mydla a dezinfekéné prostriedky s lakfovou pakou je navrhnuty na pouzivanie
v priestoroch, kde je nutna zvysena hygiena. Mdze byt pouzity so Sirokou Skalou Tork mydiel, dezinfekénych
prostriedkov a mliek v hygienicky uzavretych flasiach, ktoré vyhovuju vSetkym potrebam vasho podnikania.
Spolahlivo davkuje rozne velkosti davok a je certifikovany ako I'ahky na pouzivanie, ¢o podporuje dobr
hygienu ruk pre vetkych pouzivatel'ov. Urobte dihotrvajici dojem na svojich hosti vdaka funkénému
a modernému dizajnu nasich najvSestrannejSich zasobnikov na mydla a dezinfekéné prostriedky.
. Mnoho hygienickych potrieb spinenych vdaka 1 systému — Siroky vyber naplni mydiel
a dezinfekénych prostriedkov v penovej, tekutej alebo gélovej forme, ktoré su vhodné pre vase
podnikanie a potreby pouzivatelov.

. Poskytnite spravnu davku — variabilné velkosti davok na optimalnu spotrebu, hygienu a skisenost
pouzivatelov.

e ZloZenie Setrné k pokozke — Siroka Skala dermatologicky testovanych mydiel, dezinfekénych
prostriedkov a mliek s PH Setrnym k pokozke.

e Spolahlivé vydavanie — podla testov vydrzi az 1 milién stlaceni *

e VSetky naplne mydiel st vyrobené z viac ako 90 % zo zloziek prirodného pévodu **

«  Jednoducho viditelna hladina naplne - transparentné okno umozriuje sledovat hladinu napine
. Rychle doplifianie za menej ako 10 sekuind

e Obsltzi az 1 650 navstevnikov ***

. Kontrolovana spotreba — vdaka penovym mydiam sa méze znizit spotreba mydia az 0 50 %
v porovnani s tekutym mydlom ****

. Hygienické dopifianie — hermeticky uzavreta flada s novou pumpickou pri kazdej naplni pomaha
znizovat riziko kontaminécie

«  Jednoduché pouzivanie — certifikované Svédskou reumatickou asociaciou, podporuje dobru
hygienu ruk pre vSetkych pouzivatelov

OsvedCenia vyrobkov
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Udaje o preprave

EAN

Baliaci material

Pocet kusov

Prepravné jednotky na jednu

vrstvu

Vrstva na paletu

Hmotnost (brutto)

Cista hmotnost

MnoZstvo

Systém

Sirka
11.2cm

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322542115114
Carton

1

563.3 g
314 mm
122 mm
106 mm
4359

4.06 dm3

Kompatibilné produkty

424709

Tork antimikrobialne
tekuté mydlo na ruky

=i =

424401

Tork tekuté mydlo Tork
neutralizujice zapach

mydlo

priemyselné tekuté

Materiél
Plastova
Vyska
30.5cm

Prepravné jednotky

(TRP)
7322542115121

Carton

6 (6 CON)

3.6 kg
327 mm
322 mm
251 mm
2.6 kg

26.43 dm3

424911
Tork luxusné tekuté
mydlo

Dizka
21.6cm

Farba
Biela

Paleta
(PAL)

7322542487006

300 (50 TRP)

10

5

182.3 kg
1785 mm
1200 mm
800 mm

130.5 kg

1.32m3

424501 424701

Tork jemne Tork tekuté mydlo pre
parfumované tekuté citlivi pokozku

mydlo
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Spolahlivé vydavanie — podla testov vydrzi az 1 milién stlaceni *
*Based on durability test

V&etky naplne mydiel st vyrobené z viac ako 90 % zo zloZiek prirodného pévodu **
**According to specification and 1ISO16128, including water

Obslizi aZ 1 650 navstevnikov ***
**Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor

Kontrolovan4 spotreba — vdaka penovym mydidm sa méze znizit spotreba mydla a2 o 50 % v porovnani s tekutym mydiom ****
*Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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